
CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n. 78    del registro delle determinazioni in data  03 Maggio 2005 
 
 
 
 

Oggetto:   Contratto n. 7292 di repertorio in data 05.11.2004 di cessione in uso pubblico gratuito 

dell’area privata adiacente la Basilica della Madonna dei Martiri. Presa d’atto di avvenuto 

conferimento dell’area nella società “ Ciuchino snc di Guarini Susanna & C. 

 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo pretorio dal 05/05/2005 al 20/05/2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
� 

 
�IL DIRIGENTE 



IL DIRIGENTE 



� 
    Premesso che: 

     

22.8.2002, esecutiva, si prendeva atto della dichiarata disponibilità della sig.ra 

Guarini Susanna di cedere al Comune, in uso pubblico, l’area adiacente la Basilica 

del

rilascio

e nei li

         In conseguenza con atto n.7292 di repertorio del 5.11.2004 veniva stipulato, 

a la proprietaria dell’area  e questo Comune, il contratto di cessione, in uso 

pub

         D

delle Entrate – Ufficio di Bari 2; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

     

Guarin e 

ella neo costituita società “CIUCHINO s.n.c. di Guarini Suanna & C.”, come 

rile

Antone

trascrit

        Visti, altresì, gli atti allegati alla predetta nota: 

- Atto costitutivo di società; 

- Nota di trascrizione del suolo in favore della neo costituita società;   

- Certificato Camerale; 

        Ritenuto di dover prendere atto del succitato conferimento; 

        Visto il T.U.E.E.L.L. n.267/2000; 

        Visto lo Statuto Comunale; 

        Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 

        Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.E.L.L. approvato con D.L.vo n.267/2000.  

 

 

 

DETERMINA 

 

    Con determinazione dirigenziale – Settore Attività Produttive - n.16 del 

la Madonna dei Martiri, in catasto terreni al foglio 4, particella 396, a fronte del 

 dell’autorizzazione per la somministrazione di alimenti e bevande ai sensi 

miti di cui all’art.20 del Piano per le Autorizzazioni delle Aree Pubbliche; 

tr

blico gratuito, per la durata di 10 (dieci) anni. 

etto contratto veniva registrato a Bari il 16.11.2004 al n.103807 Agenzia 

   Vista la nota n.18769 di prot. in data 22.04.2005, con la quale la sig.ra 

i Susanna ha comunicato al Comune di aver conferito il suolo in question

n

vasi dall’atto n.15852 di repertorio in data 11.01.2005, a rogito della dott.ssa 

lla Trapanese, notaio in Molfetta, registrato a Bari il 26.1.2005 al n.67 e 

to a Trani il 29.1.2005 al n.2257/1636;   



1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

 

2. Prendere atto della nota n.18769 di prot. in data 22.04.2005, con la quale la 

sig.ra Guarini Susanna ha comunicato al Comune di aver conferito il suolo 

insistente sul foglio di mappa n.4 – particella 396 – del Catasto Terreni 

nella neo costituita società “CIUCHINO s.n.c. di Guarini Suanna & C.”. 

 

3. Confermare in ogni sua parte il contenuto del contratto n.7292 di repertorio 

in data 5.11.2004, ad eccezione della parte relativa alla titolarità del suolo 

in qustione;  

 

4. Trasmettere il presente provvedimento alla sig.ra Guarini Susanna, legale 

rappresentante della società “CIUCHINO s.n.c. di Guarini Suanna & C.”. 

 

5. Trasmettere, altresì, il presente provvedimento al Sindaco, al  Segretario 

Generale, al Settore Urbanistica ed agli uffici Annona, Ragioneria e 

Contratti per gli adempimenti di rispettiva  competenza.  

  


